
Σελίδα 1 από 6 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 16/2/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 17317/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 39 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει 

ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως 

ισχύει], για το διδακτικό έτος 2021-2022. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 «Ειδική προκήρυξη κάλυψης κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και της ειδικής αγωγής» του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως ισχύουν, 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63, και 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης ΑΣΕΠ 2ΓΕ/2019 (Γ΄ 1653/23-7-2021 και Γ΄ 

1694/28-7-2021), κατηγορίας ΠΕ, όπως αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΘΨ246ΜΤΛΗ-ΦΑΕ



Σελίδα 2 από 6 

8. Το έργο με Κωδικό Έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, καθως και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 176 του ν.4823/2021 (Α΄136), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ. 

93223/24-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΛΖΕ46ΜΤΛΡ-ΘΦΛ) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

9. Την αριθμ. 104312/Ε1/27.8.2021 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 4.700 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2021-2022 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων ή/και ομάδων σχολικών μονάδων των 

υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 13990/Ε1/8.2.2022 (ΑΔΑ: 

Ψ5ΡΤ46ΜΤΛΗ-Ζ06) ειδικής προκήρυξης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 39 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης 
λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολικών μονάδων / ομάδων σχολ. μονάδων που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 508 57,45 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ - 6 
ώρες , 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ - 
16 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 810 49,53 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 
- 3 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ - 7 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ - 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΟΣΧΙΔΗΣ 
- 13 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

3 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 842 48,85 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 1 
ώρες , 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 
1 ώρες , 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΕΒΡΟΥ - 17 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ - 4 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

4 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΑΝΤΕΛ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5875 53,63 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 3 
ώρες , 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 20 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/Ψ5ΡΤ46ΜΤΛΗ-Ζ06?inline=true
ΑΔΑ: 6ΘΨ246ΜΤΛΗ-ΦΑΕ



Σελίδα 3 από 6 

5 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6032 53,18 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ - 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΤΖΑΡΤΖΑΝΟΣ - 5 
ώρες , 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ - 10 
ώρες , 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΘΕΟΤΟΚΗΣ - 8 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4033 39,18 
ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ 
- 6 ώρες , ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 
ΔΙΑΣΕΛΛΟΥ - 8 ώρες 
, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ ΑΡΤΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ - 1 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

7 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1264 55,83 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΥΔΡΑΣ - 15 
ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

8 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 380 58,93 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 8 ώρες , 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 8 ώρες , 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 7 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1941 44,6 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 8 
ώρες , 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 
15 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

10 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΑΗΜ ΓΙΟΥΝΟΥΖ 
ΜΕΧΜΕ
Τ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3181 27,5 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΛΑΥΚΗΣ - 2 ώρες , 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 4 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ - 8 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

11 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3557 25,43 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ - 4 ώρες , 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ - 19 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

12 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΙΠΕΡΑ ΑΘΗΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3900 23,73 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝ. 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
4 ώρες , ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 6 ώρες 
, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΑΦΗΝΑΣ - 13 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4026 23,13 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 23 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

14 32 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΑΦΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 4147 22,6 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 4 
ώρες , 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 6 
ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΘΨ246ΜΤΛΗ-ΦΑΕ



Σελίδα 4 από 6 

15 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 387 58,68 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 
6 ώρες , 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 5 
ώρες , 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - 4 ώρες , 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - 2 ώρες , 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ - 
6 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

16 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΛΑΣΙ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 886 66,83 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ - 7 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΟΣΙΝΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 4 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 784 58,38 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ - 
10 ώρες , 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-
ΩΡΩΠΟΥ - 7 ώρες , 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 6 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΦΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1198 50,78 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ - 12 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 
- 2 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ - 
9 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

19 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΜΠΡΑΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1266 49,6 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ - 6 ώρες , 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ - 15 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

20 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 393 49,83 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 2 ώρες , 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΕΝΑΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 21 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

21 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 701 24,75 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 17 ώρες 
, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 3 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΓΑΝΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ - 3 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

22 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΒΔΑ ΑΝΝΑ 
ΑΝΤΩΝΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 920 65,7 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 23 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

23 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1038 47,98 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ - 12 
ώρες , 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ - 11 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

24 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 251 55,03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ - 23 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΨ246ΜΤΛΗ-ΦΑΕ



Σελίδα 5 από 6 

25 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 1042 24,3 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 7 ώρες 
, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 16 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

26 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 192 28 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΘΗΝΩΝ - 23 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

27 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΩΓΟΥΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1632 39,38 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 6 ώρες 
, 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ - 12 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

28 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1905 25,68 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 
- 18 ώρες , 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 
5 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

29 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΛΑΤΖΟΥΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟ
Σ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2477 63,63 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 
- 14 ώρες , 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 9 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

30 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3324 39,5 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
(Παράρτημα του 
1ου Ημερήσιου 
ΕΠΑ.Λ. Βόλου΄) - 7 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 16 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

31 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3713 27,73 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - 
6 ώρες , 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 11 
ώρες , 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ - 6 
ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

32 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3813 26,23 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΥΘΡΩΝ - 12 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 
- 11 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΕΤΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3817 26,18 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 15 
ώρες , 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 6 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

34 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΥΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4124 23,5 
Α΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ - 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ - 
10 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ - 10 
ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ - 3 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

35 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΦΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4163 23,23 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ - 2 ώρες , 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΨΥΧΙΚΟΥ - 3 ώρες , 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 6 
ώρες , 7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 
12 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΑΔΑ: 6ΘΨ246ΜΤΛΗ-ΦΑΕ



Σελίδα 6 από 6 

36 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΧΑΝΑ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4256 22,5 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΛΥΡΕΙΟ 
ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΟ - 2 
ώρες , 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ - 
2 ώρες , 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
- 3 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ - 6 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

37 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΒΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΕΡΑΦΕ
ΙΜ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2229 24,7 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 5 
ώρες , 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - 
18 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

38 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ 

ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 455 50,63 
ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 
4 ώρες , 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ - 5 ώρες  

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

39 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 Α 249 48,63 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 
- 6 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 
- ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ - 3 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ - 
6 ώρες , ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ - 6 ώρες 
, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ - 2 ώρες  

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 17 

Φεβρουαρίου έως και την Παρασκευή 18 Φεβρουαρίου 2022, απευθείας στην σχολική μονάδα 
πρόσληψής τους. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας 
λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή 
τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: 6ΘΨ246ΜΤΛΗ-ΦΑΕ


		2022-02-16T12:51:09+0200
	Athens




